
1/2 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KLASA: 604-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-11/01-02/1-22-023 

Supetar, 11. studenoga 2022. godine 

 

Na temelju članka 5. i članka 37. stavak 6. Odluke o stipendiranju učenika i studenata 

grada Supetra (službeni glasnik 16/21) te na temelju Zapisnika i utvrđene rang liste Odbora za 

provođenje natječaja za dodjelu stipendija Grada Supetra studentima za akademsku godinu 

2022./2023.   gradonačelnica Grada Supetra donosi  

 

O D L U K U  

 

o izmjeni Odluke o broju i visini studentskih stipendija te financijskih potpora u 

akademskoj godini 2022./2023. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom se na temelju pristiglih prijava po Javnom natječaju sukladno Odluci o 

stipendiranju učenika i studenata Grada Supetra (Službeni glasnik Grada Supetra 16/2021) i 

Zapisnika  Odbora za provođenje natječaja za dodjelu stipendija Grada Supetra studentima za 

akademsku godinu 2022./2023. mijenja Odlukom o broju i visini učeničkih i studentskih 

stipendija te financijskih potpora u akademskoj godini 2022./2023. KLASA: 604-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-11/01-02/1-22-02 od 27. rujna 2022. godine utvrđen broj i visina učeničkih i 

studentskih stipendija te financijskih potpora koje će Grad Supetar dodijeliti u 

školskoj/akademskoj godini 2022./2023.  

 

Članak 2. 

 

Po provedenom Javnom natječaju za akademsku godinu 2022./2023. i kriterijima sukladno 

Odluci studentima će se dodijeliti 11 stipendija te 2 financijske potpore u iznosu 1.100,00 

kuna mjesečno po jednom korisniku tijekom deset mjeseci tijekom akademske godine 

2022./2023.. 

 

Članak 3. 

 

Ako za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija kriterije ispunjava manji broj kandidata od 

predviđenog broja za dodjelu iz članka 2. ove Odluke, može se za taj broj uvećati broj 

financijskih potpora učenicima i studentima, prema redoslijedu koji je utvrđen temeljem broja 

ostvarenih bodova. 

 

 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 
         G R A D O N A Č E L N I C A 

                        
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
G R A D    S U P E T A R 

G R A D O N A Č E L N I C A  



2/2 

 

 

 

Članak 5. 

 

Stupanjem na snagu ove mijenja se Odluka o broju i visini učeničkih i studentskih stipendija 

te financijskih potpora u školskoj/akademskoj godini 2022./2023.  KLASA: 604-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-11/01-02/1-22-02 od 27. rujna 2022. godine 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će oglašena na službenoj Internet stranici i 

oglasnoj ploči Grada Supetra. 

 

 

GRADONAČELNICA 

Ivana Marković, mag.oec. 

 

 

 

 


